

در دیدار دکتر موسوی با معاون وزیر راه تاکید شد:

پرداخت ۳۵۰ میلیارد ریال مطالبات پروژه گله دار - دارالمیزان

نماینده مردم شهرستانهای لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی با مهندس امینی معاون وزیر راه و شهرسازی دیدار کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دکتر سید موسوی، در این نشست که در فضایی بسیار صمیمی برگزار شد، عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به دیدار اخیر خود با دکتر آخوندی و دستور مقام عالی وزارت راه و شهرسازی مبنی بر پرداخت مطالبات محور گله دار - دارالمیزان - دوراهی جم، خواستار تسریع در این مهم از سوی معاون برنامه ریزی و اقتصاد حمل و نقل وزارت راه شد. نماینده مردم در خانه ملت در این نشست اظهار داشت: وزیر راه و شهرسازی در هاشم نامه اینجانب دستور دادند مطالبات این پروژه که مبلغی بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال می باشد، از محل اسناد خزانه پرداخت شود و با توجه به آنکه عملیات ساخت قطعه پایانی محور گله دار - دارالمیزان رو به اتمام است و انشاء الله تا پایان سال به بهره برداری خواهد رسید، ضروری است در اسرع وقت اعتبار لازم تخصیص گردد.

تکمیل آزادراه لامرد-پارسیان، تونل شهید باقری لامرد و همچنین لزوم تسریع در اخذ مجوز نهایی و آغاز به کار راه آهن منطقه ویژه اقتصادی لامرد از دیگر مواردی بود که در این نشست مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. مهندس امینی معاون وزیر راه نیز ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این نشست که چندمین دیدار طرفین در مدت اخیر به شمار می رود، قول مساعد داد تا با توجه به دستور وزیر راه و شهرسازی، در اسرع وقت مطالبات محور مواصلاتی مهر-گله دار-دارالمیزان-دوراهی جم پرداخت گردد.

گفتنی است مهندس امینی معاون برنامه ریزی و اقتصاد حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی پیش از این به دعوت دکتر موسوی طی دو نوبت به شهرستانهای لامرد و سفر کرده و از نزدیک با پروژه های حوزه انتخابیه آشنایی کامل دارد.

در دیدار دکتر موسوی با معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان محیط زیست کشور تاکید شد

لزوم پرداخت عوارض آلاینده های عسلویه به مهر و لامرد

نماینده مردم شهرستانهای لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی با دکتر ابتکار معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان محیط زیست کشور دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دکتر سید موسوی، در این دیدار عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اصلاح قانون پرداخت عوارض آلاینده های مناطق ویژه در مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: تا پیش از این صنایع مستقر در مناطق ویژه اقتصادی از جمله پارس جنوبی از پرداخت عوارض آلاینده های معاف بودند و به همین دلیل این صنایع حتی به شهر عسلویه هم عوارض آلاینده های پرداخت نمی کردند، اما اخیرا با اصلاح قانون مربوطه در مجلس شورای اسلامی این مناطق نیز مکلف به پرداخت عوارض آلاینده های شدند.

نماینده مردم در خانه ملت در ادامه با اشاره به نزدیکی شهرستانهای مهر و لامرد به منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، بر ضرورت اختصاص سهمی از عوارض آلاینده های عسلویه به این حوزه انتخابیه تاکید کرد و خواستار اعزام تیمی مستقل جهت بررسی کارشناسانه میزان تاثیرپذیری این دو شهرستان از آلاینده های صنایع مستقر در عسلویه شد.

گفتنی است نماینده مردم شهرستانهای لامرد و مهر در نطق اخیر خود در صحن علنی مجلس شورای اسلامی نیز به این مهم اشاره کرده و اظهار داشت:

”ریاست سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و ریاست سازمان محیط زیست مستحضر هستند، مجلس شورای اسلامی اخیرا پرداخت عوارض آلاینده های مناطق ویژه اقتصادی را به تصویب رساند. در همین راستا شهرستانهای مهر و لامرد با فاصله کمتر از ۳۰ کیلومتر تا عسلویه از جمله مناطق تاثیرپذیر از صنایع آلاینده پارس جنوبی به شمار می روند. پیرو مذاکرات و مکاتبات متعدد قبلی با سرکار خانم دکتر ابتکار و جناب آقای دکتر نوبخت، از این عزیزان تقاضا دارم اختصاص بخشی از عوارض آلاینده های عسلویه به شهرستانهای مهر و لامرد را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دهند.“

یک لامردی در میان برگزیدگان سوگواره عکس «جاذبه»



۱۷ عکاس را شایسته راهیابی به نمایشگاه دانست. هیأت هیأت سوگواره عکس «جاذبه» که در شبکه افق برگزار شد اسامی برگزیدگان و راه یافتگان به بخش نمایشگاه این سوگواره را در دو بخش تلفن همراه و عکس با دوربین اعلام کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، در پی برگزاری سوگواره عکس «جاذبه» ویژه پیاده روی اربعین حسینی حدود ۲ هزار فریم عکس به دبیرخانه این سوگواره ارسال شد. بعد از پلایش و انتخاب اولیه ۱۶۶۱ اثر ۲۴۵ عکس به مرحله داور رسیده که شامل ۹۷۸ عکس با دوربین از ۱۳۴ عکاس و ۶۸۳ عکس تلفن همراه از ۱۱۱ عکاس بودند. هیأت داوران از بین ۹۷۸ عکس دوربین، ۴۸ اثر از ۲۷ عکاس و در بخش عکاسی تلفن همراه از بین ۶۸۳ عکس، ۲۴ اثر از

عکاسی سه عکس از آقایان سید یحیی طباطبایی، عبدالرحمن مجرد و علی تیموری را به عنوان برگزیدگان سوگواره انتخاب کرد، همچنین از بین ۲۴ عکس با تلفن همراه سه عکس از آقایان امیر عنایتی، سعید شیرخانی و محمد حسن صلواتی نیز بدون ترتیب به عنوان برگزیده انتخاب شدند.

جلسه مشترک ستاد انتخابات استان فارس با فرمانداران و بخشداران



صلاحیت نامزدها در هیئت اجرایی مرکز حوزه انتخابیه هم اکنون در مرحله تعیین شعب اخذ رأی در حوزه های اصلی و فرعی حوزه انتخابیه هستیم که پس از بررسی و اخذ نظر هیات محترم نظارت در موعد مقرر نهایی خواهد شد. مهندس منصوری با اشاره به رصد و مراقبت دستگاه های مربوطه در حوزه انتخابات و تخلفات خاطرنشان ساخت: برای برگزاری یک انتخابات خوب نیاز به مشارکت همه مردم و ایجاد شور و نشاط در جامعه همراه با رعایت قانون هستیم که این امر در حوزه انتخابیه به خوبی تحقق یافته است.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس ضمن اعلام این مطلب که تا کنون روند امور انتخابات در حوزه انتخابیه لامرد و مهر به خوبی انجام شده اظهار امیدواری کرد که فرآیندهای بعدی انتخابات نیز در چارچوب قانون پیش برده شود.

رئیس ستاد انتخابات حوزه انتخابیه لامرد و مهر با بیان اینکه تمهیدات لازم جهت برگزاری انتخاباتی قانونمند و پر نشاط در این حوزه صورت گرفته است گفت: هماهنگی و همدلی بسیار خوبی بین مسئولان مختلف دستگاه های اجرایی قضایی و امنیتی شهرستان وجود دارد تا بتوانیم ضمن رعایت قانون انتخابات پر نشاط و خوبی برگزار نماییم.

وی در خاتمه سخنان خود با اشاره به هزینه های برگزاری انتخابات افزود: در حوزه هزینه های مالی برگزاری انتخابات با مشکلات عدیده ای مواجه هستیم که این امر با توجه به سال سختی که دولت محترم در آن قرار دارد وضعیت دشواری

با حضور دکتر موسوی صورت گرفت:

شروع به کار درمانگاه تخصصی لامرد در محل جدید



رادیولوژیست و متخصص قلب هستیم. سید موسوی موسوی با اشاره به آنکه کاستی هایی در بیمارستان وجود دارد و کسی منکر نواقص نیست، افزود: مرحوم حیاتی نماینده فقید لامرد در بیمارستانی مجهز در تهران به رحمت خدا رفت و در حالت کلی میزان رضایت مندی از بهداشت و درمان در جهان حدود ۶۰ درصد است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی افزود: اخذ مجوز احداث بیمارستان جایگزین لامرد در ساهایی که اصلا مجوز آغاز به کار پروژه های بزرگ داده نمی شد صورت گرفت و با پیگیری های مکرر، اعتبارات این پروژه به صورت مداوم تامین و ابلاغ شده است و ان شاء الله این بیمارستان ۱۲۴ تخت خوابی مُدرن اتمام و بهره برداری خواهد رسید.

نماینده مردم در خانه ملت با بیان اینکه بیمارستان لامرد به عنوان بیمارستان پشتیبان پارس جنوبی تصویب شد و بعد از آن با اعتبارات وزارت نفت اتاق عمل سوم بیمارستان احداث و تجهیز شد، افزود: ام آر آی بیمارستان لامرد خریداری شده و شرکت فیلیپس در حال آماده سازی فضای استقرار این دستگاه است و ان شاءالله بزودی شاهد آغاز به کار ام آر آی خواهیم بود.

رئیس بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) لامرد نیز در این مراسم با بیان اینکه روند جذب متخصص بویژه در شهرستانهایی که با جمعیت کم و دور از مرکز استان هستند بسیار سخت است، اظهار داشت: در آبان ماه هر سال وزارت بهداشت اقدام به توزیع پزشکان متخصص می کند و روسای دانشگاه های سراسر کشور، از یک سال قبل تلاش می کنند تا

بخشدار اشکنان خیر داد

برخورد با ساختوسازهای غیرمجاز در روستاها



بخشدار اشکنان گفت: با تمام توان از دهیاران و شوراهای امر مبارزه با ساختوسازهای غیرمجاز در روستاها دفاع می کنم. خبرگزاری فارس: برخورد با ساختوسازهای غیرمجاز در روستاها به گزارش خبرگزاری فارس از اشکنان لامرد، صفدر منشی عصر امروز در جمع دهیاران بخش اشکنان اظهار داشت: رسانه های به عنوان بازوان قدرتمند دولت می توانند خدمات انجام شده را به نحو صحیح به مردم منتقل کنند و فضای جامعه را به سمت امید و نشاط سوق دهند. بخشدار اشکنان افزود: دهیاران و شوراهای اسلامی شهر و روستا به عنوان معتمدان مردم یکی از ظرفیت های ارزشمند در قانون مترقی اساسی کشور برای پیگیری مطالبات جامعه به حساب می آیند که دولت تمام تلاش خود را برای حمایت از آنها به کار

بسترهای قانونی آن فراهم شود. وی با اشاره به نتیجه پیگیری ها از سوی دهیاران و شوراهای شهر و روستا ادامه داد: نمایندگان مردم بدانند که تمام درخواست های آنان مورد بررسی قرار می گیرد و برای نتیجه بهتر با مدیران شهرستانی و استانی نیز مکاتبه های لازم انجام خواهد شد.

به گزارش فارس، در این دیدار قاسم گجویی دهیار کشکو، نعمت حسن پور دهیار لاورخشت، حسین علی نیا دهیار روستای پاقلات در مورد برنامه های انجام شده در روستاهای خود سخن گفتند و در ادامه دهیاران کدیون، زین الدین، پسبند، خشت و برو بخش اشکنان نیز هر کدام مشکلات مربوط به روستاهای شرقی و غربی را بیان کردند. این نخستین جلسه بخشدار اشکنان با دهیاران سراسر این بخش بود.

رئیس بیمارستان ولیعصر (عج) لامرد مطرح کرد دشواری جذب پزشک متخصص برای مناطق دورافتاده



رئیس بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) لامرد گفت: روند جذب پزشک متخصص برای مناطق دورافتاده کار بسیار سختی است و باید قدر پزشکانی را که در مناطق دور حضور پیدا می کنند بدانیم.

خبرگزاری فارس: دشواری جذب پزشک متخصص برای مناطق دورافتاده به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، علی احمدی ظهر امروز در آئین استقرار درمانگاه تخصصی بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) لامرد در کلینیک پزشکی دکتر علی قنبری اظهار داشت: به خاطر سهولت در انجام کار و نزدیکی مسیر، بیماران و مراجعان بسیاری از دیگر شهرستان های هم جوار به بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) لامرد به ویژه در بخش سونوگرافی مراجعه می کنند. وی افزود: روند جذب پزشک متخصص برای مناطق دورافتاده کار بسیار سختی است و باید قدر پزشکی که در مناطق دورافتاده حضور پیدا می کند را بدانیم.

رئیس بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) لامرد با بیان اینکه هیچ پزشکی دوست ندارد بیماری از دست وی ناراحت شود در مورد جذب و استقرار دیگر پزشکان متخصص در لامرد نیز گفت: تمام تلاش ما این است که در تمام رشته ها پزشک متخصص جذب کنیم و از سوی دیگر در تلاشیم تا فوق تخصص داخلی نیز در لامرد حضور پیدا کند.

وی در مورد روند ساخت بیمارستان جایگزین لامرد نیز اضافه کرد: با تمام مشکلات اقتصادی که در کشور وجود داشت این پروژه بزرگ تأمین اعتبار شد و هم اکنون در حال ساخت بوده از پیشرفت فیزیکی بسیار خوبی برخوردار است.

رئیس هیئت بازرسی انتخابات فارس:

بازرسان انتخاباتی عضو ستاد هیچ کاندیدایی نیستند



رئیس هیئت بازرسی انتخابات فارس با بیان اینکه بازرسان انتخاباتی عضو ستاد هیچ کاندیدایی نیستند گفت: بر اساس دستورالعمل وزارت کشور بازرسان نباید عضو ستادی و دفتری کاندیدای نمایندگی مجلس باشند.

خبرگزاری فارس: بازرسان انتخاباتی عضو ستاد هیچ کاندیدایی نیستند به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، جلیل رضایان در نشست هیئت بازرسان انتخاباتی استانداردی فارس در سخنرانی اظهار داشت: کسانی که می خواهند برای کاندیدای خاصی تبلیغ کنند باید از هیئت بازرسی کنار بروند و جای خود را به افراد مستقل دهند تا شاهد حضور حداکثری مردم در انتخابات باشیم. وی خاطرنشان کرد: رأی مردم حق الناس است و باید نسبت به آرا توجه ویژه داشت تا رضایتمندی و جلب اعتماد اقبال مختلف جامعه نسبت به بازرسان انتخاباتی افزایش یابد و با خیالی آسوده به کاندیدای موردعلاقه خود رأی دهند.

رئیس هیئت بازرسی انتخابات استان فارس تصریح کرد: فضای حاکم بر انتخابات باید بی طرفانه باشد و اگر تخلفی از سوی ناظر و کاندیدایی صورت گرفت با آن برخورد قانونی می شود.

رضایان بیان داشت: وزارت کشور برگزارکننده و مجری انتخابات مجلس و نیز شورای نگهبان نقش نظارتی در حین، قبل و اعلام شمارش را برعهده دارند و در این مورد بازرسان منشعب از قانون در برگزاری این رویداد از اهمیت خاصی برخوردار هستند. وی اضافه کرد: بازرسان تحت فرمان هیچ کس در شهرستان نباشد، شجاعانه و مستقل بدون هیچ گونه گرایشی انتخابات را نظارت کنند تا شاهد حضور حداکثری اقبال مختلف جامعه در تعیین سرنوشت خود باشیم. رئیس هیئت بازرسی انتخابات استانداری فارس بیان داشت: ما داورانی نیستیم که از ابتدا موضع مشخصی نسبت به فرد خاصی داشته و یا قلمبان یا کاندیدای خاصی باشد و در غیر این صورت داوروی زیرسؤال می رود و اعتماد مردم کاهش می یابد.